Территориальная избирательная комиссия
Выселковская

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года							            № 189/1511

станица Выселки

О внесении уточнений в строки 7, 8 протокола территориальной избирательной комиссии Выселковская и сводную таблицу
 о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Выселковский район четвертого созыва по Выселковскому четырехмандатному избирательному округу № 4

[bookmark: _GoBack]После получения повторного протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-41 об итогах голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования Выселковский район четвертого созыва, в соответствии с частью 12 статьи 57 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
[bookmark: sub_102][bookmark: sub_105]1. Внести изменения в строки 7, 8 протокола территориальной избирательной комиссии Выселковская о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Выселковский район четвертого созыва по Выселковскому четырехмандатному избирательному округу № 4:
в строке 7 следовало отразить цифру 0003874. Фактически ошибочно отражено 0003554;
в строке 8 следовало отразить цифру 0001494. Фактически ошибочно отражено 0001814.
2. Внести изменения в сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Выселковская о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Выселковский район четвертого созыва по Выселковскому четырехмандатному избирательному округу № 4
3. Составить протокол территориальной избирательной комиссии Выселковская о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Выселковский район четвертого созыва по Выселковскому четырехмандатному избирательному округу № 4 с отметкой «Повторный».
4. Составить сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Выселковская о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Выселковский район четвертого созыва по Выселковскому четырехмандатному избирательному округу № 4 с отметкой «Повторная».
5. Разместить решение на странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: sub_106]6. Возложить контроль за выполнением пункта 5 настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

Т.Н. Гришина

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

Е.Е. Васильченко